
UCHWAŁA NR XVII/251/20
RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH

z dnia 30 stycznia 2020 r.

w sprawie przejęcia przez Burmistrza Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie zadania zarządzania odcinkiem 
publicznej drogi powiatowej nr 2022D oraz 2024D w zakresie pełnienia funkcji inwestora

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz.U. z 2019 roku, poz. 506 ze zm.) oraz art. 19 ust. 4 i art. 20 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 2068 ze zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Burmistrz Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie przejmuje zadanie zarządzania odcinkiem publicznej drogi 
powiatowej :

1. nr 2022D część działki nr 160dr obręb Pietrzykowice-Rybnica i część działki 19dr obręb Smolec  

gmina Kąty Wrocławskie, na odcinku od skrzyżowania z ul. Szczęśliwą w Pietrzykowicach do posesji ul. 
Główna 3b  w Smolcu,

2. nr 2024D, część działki 4/5dr obręb Zabrodzie na odcinku od wjazdu do posesji 22 w Zabrodziu do granicy 
gminy Kąty Wrocławskie,

- w zakresie pełnienia funkcji inwestora, należących do zadań Zarządu Powiatu Wrocławskiego jako zarządcy 
dróg powiatowych, wynikające z art. 20 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych, 
w związku z zamiarem realizacji przez Gminę Kąty Wrocławskie zadania inwestycyjnego polegającego na 
budowie odcinka chodnika przy drodze powiatowej nr 2022D oraz ciągu pieszo rowerowego przy drodze 
powiatowej 2024D.

§ 2. Szczegółowa lokalizacja odcinków dróg została przedstawiona na załącznikach graficznych do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie do zawarcia porozumienia z Zarządem 
Powiatu Wrocławskiego regulującego szczegółowo zakres współpracy i zasady udostępniania części działek 
wymienionych w § 1 oraz wzajemne rozliczenia finansowe w związku z realizacją zadania.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Grzegorz Pacyna

Id: 18E21501-61D6-4DE7-BA0C-B59D7D7D882C. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVII/251/20

Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich

z dnia 30 stycznia 2020 r.

Id: 18E21501-61D6-4DE7-BA0C-B59D7D7D882C. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 13 maja 2019r. do Starostwa Powiatowego we Wrocławiu zostały złożone wnioski w ramach
programu „Bezpieczna Droga” na zadania dotyczące budowy chodnika przy drodze 2022D relacji
Pietrzykowice-Smolec i ciągu pieszo rowerowego przy drodze 2024D w Zabrodziu w systemie zaprojektuj
i wybuduj. Na posiedzeniu Zarządu Powiatu Wrocławskiego w dniu 30 maja 2019r. podjęto decyzję o
realizacji wnioskowanych zadań. Ze względu na zmniejszony czas na wykonanie i złożony charakter zadań
oraz brak wykonawców zainteresowanych realizacją zadań w terminie do grudnia 2019r. , realizację w/w
zadań ujęto w planie budżetu na 2020 rok, co uzasadnia podjęcie uchwały o przejęcie przez Burmistrza
Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie zarządzania odcinkami dróg powiatowych w zakresie zastępstwa
inwestorskiego. Jest to zgodne z pierwotnym wnioskiem z dnia 13 maja 2019r. i umożliwi zawarcie
stosownego porozumienia z powiatem wrocławskim.

Id: 18E21501-61D6-4DE7-BA0C-B59D7D7D882C. Podpisany Strona 1




